برنامه انتخاب واحد

رشته: کاردانی تربیت کودک             نیم سال:  اول            سال تحصیلی:   991            ترم:   1         روزانه-شبانه

	تاریخ امتحان
	نام استاد
	ساعت
	واحد
	کد
ارائه 
	نوع درس
	نام درس
	کد درس

	
	
	جمع
	عملی
	تئوری 
	جمع
	عملی
	تئوری 
	
	
	
	

	14/10/99
	آقای خاکشور
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	700
	پایه
	ریاضی عمومی
	3071233

	16/10/99
	خانم زهره حسینی
	4
	3
	1
	2
	1
	1
	701
	تخصصی
	پرورش مهارت تدریس در پیش دبستان
	3071853

	21/10/99
	خانم دانشمند
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	702
	تخصصی
	روانشناسی رشد کودک
	3071237

	23/10/99
	خانم رمضانی
	4
	3
	1
	2
	1
	1
	703
	تخصصی
	برنامه ریزی دردوره پیش از دبستان
	3071241

	29/10/99
	خانم اکبری
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	704
	تخصصی
	حقوق کودک
	3071239

	27/10/99
	خانم اعتصام
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	705
	پایه
	زیست شناسی
	3071234

	1/11/99
	خانم دانشمند
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	706
	اختیاری
	روانشناسی تربیتی
	3071879

	2/11/99
	خانم الهامی پور
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	903
	عمومی
	اندیشه اسلامی 1
	9102

	18/10/99
	خانم الهامی پور
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	904
	عمومی
	دانش خانواده
	9128

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	جمع تعداد واحد
	

	برنامه هفتگی

صبح                                                                                                   عصر

	16:50-18:20
	15:10-16:40
	13:30-15
	12:30-13:30
	11-12:30
	9:20-1050
	7:40-9:10
	ایام هفته


	برنامه ریزی در دوره پیش از دبستان

301
	
	نماز ،نهار، استراحت
	
	
	
	شنبه



	
	
	
	
	روانشناسی تربیتی  307
	حقوق کودک
304 هفته زوج
	
	یکشنبه


	ریاضی عمومی
	
	
	
	پرورش مهارتهای تدریس در پیش از دبستان     203
	
	دوشنبه


	زیست شناسی

107
	
	
	
	
	
	
	سه شنبه


	
	روانشناسی رشد کودک 305
	
	
	
	
	
	چهارشنبه


	دانش خانواده
304
	اندیشه 1
304
	
	
	
	
	
	پنج شنبه



